広報千代田スタンド設置・郵送申請書

千代田区役所広報広聴課 あて

  下記のとおり、スタンドの設置（貸出）・広報紙郵送を申請します。

                記

１ ス タ ン ド           台（10段 1列・５段１列）

 ２ 広報紙郵送数           枚（毎月５日・20日号郵送）

 ３ 郵 送 先 等

所在地（住所・マンション名称）

     申請者氏名

     連絡先電話番号

令和  年  月  日

千代田区役所 広報広聴課 ＦＡＸ ３２３９－８６０４